
4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                            28. LEDNA 2024               Č.4 
 

Žalmová odpověď: Kéž byste dnes uposlechli jeho hlasu! Nezatvrzujte svá srdce! 
 
 

neděle 28. ledna 
 

 

4. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

za maminku Janu a za dar víry pro děti 

mše svatá 

pondělí 29. ledna 
Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za onkologicky nemocné 

úterý 30. ledna Klášter 7:30 mše svatá 

středa 31. ledna 
Památka  

sv. Jana Boska, kněze 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za padlé ve světových válkách  

čtvrtek  1. února 
Klášter 7:30 

NST 11-12 
mše svatá 
adorace NS 

pátek  2. února 
Svátek Uvedení Páně do 

chrámu /HROMNICE  

1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Šternberk F 18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

za živé a  + rodiče a prarodiče 

sobota 3. února 

HROMNIČNÍ 

POUŤ MATEK 

Klášter 8:00 

Šternberk F 10:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá 

mše svatá za matky a jejich děti 

mše svatá  

neděle 4. února 
 

 

5. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života vnuka Ladislava  

a za živou a + rodinu Kolčavovu 

mše svatá 
 
 

 

SLUŽBY VE ŠTERNBERKU V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

Texty na Hromnice (2.2.): 1.čt. Mal 3,1-4 * Ev.: Lk 2,22-40* 

Lektoři: 18:00 – Přikrylová E.M. 
Texty příští neděle (4.2.): 1.čt. Job 7,1-7 * 2.čt. 1 Kor 9,16-23 * Ev.: Mk 1,29-39* 

Lektoři: 9:00 – Hýžová L.; Nikl V. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

3.2. (Pouť matek) – Richter S., Máčala M., Marghold M. 

4.2. – Šrámek K., Knopf P., Novák Š. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

TRIDUUM MODLITEB MATEK 

Matky naší farnosti jsou zvány na společnou třídenní modlitbu matek, která vyvrcholí dnešní 

neděli 28. ledna v 17:30 v kapli sv. Leopolda. 
 

HROMNIČNÍ POUŤ MATEK 

Letošní Hromniční pouť matek se koná v sobotu 3. února 2024 ve farním kostele 

Zvěstování Panny Marie ve Šternberku. Program pouti začne modlitbou růžence v 9:20 

hodin. V 10:00 hodin bude mše sv. s obětováním svíce matek, kterou bude celebrovat 

kapucín P. Pavel Uhřík. Zakončení pouti plánujeme po 14:00. Tak jako každý rok přinesou 

matky obětní svíci. Na stolečku, jak v kostelíčku, tak ve farním kostele, bude umístěna 

krabička, do které mohou matky přispívat svým darem na zaplacení této svíce. 
 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE  

Společná modlitba otců a mužů bude v úterý 30. ledna v 18:30 na faře. 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA 

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 1. února v 16:00 na faře. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  

Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne v pátek 2. února. 
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 4. února po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně zváni. 
 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ  

Příští neděli 4. února v 16:00 proběhne na faře setkání skupiny mladších biřmovanců. 

Setkání skupiny starších biřmovanců bude v pondělí 5. února v 19:00 na faře. 
 

UDĚLOVÁNÍ SVÁTOSTI NEMOCNÝCH   

V neděli 11. února bude při mši svaté, ve Šternberku v 9:00 a v 8:00 (klášterním kostele), 

na Jívové v 7:30 a v Újezdu u Uničova v 11:00, udělována svátost pomazání nemocných. V 

Mladějovicích bude svátost nemocných udělována již v sobotu 10. února při mši svaté 

v 17:30. Každý, kdo bude přijímat tuto svátost, má povinnost přijmout i svátost oltářní, 

což předpokládá i svátost smíření. Svátost nemocných přijímají jen vážně nemocní a starší 

věkem. Pokud víte o nemocných, kteří nemají možnost dostat se do kostela, tak, prosím, 

nahlaste jejich jména na faře, abych jim mohl udělit svátost u nich doma. 
 

MANŽELSKÉ RANDE 

Další nevšední setkání manželů pořádané v naší farnosti již po několikáté Centrem pro rodinu 

Šternberk se uskuteční v úterý 13. února 2024 od 18:30. Manželské rande se bude konat na 

faře. Tradičně je zahájíme večeří a následovat bude zajímavý a pestrý program. Pro tento 

večer zvolte, prosím, společenské oblečení. V případě Vašeho zájmu nás co nejdříve 
kontaktujte na níže uvedeném telefonním čísle. Nejpozději však do neděle 11.2.2024. 

Těšíme se na Vás. Mobil: +420 731 571 778. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

LEDEN 2024: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova 

nástupce dle Kristova ustanovení 

ÚNOR 2024: za naše nemocné a ty, kteří se o ně starají 


